
Zarządzenie nr 122./2018 

 Wójta Gminy Dywity 

 z dnia 22.08.2018 roku 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych, w wyborach do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks Wyborczy ( Dz. U. z 2018 r., 

poz.754 t.j. ze zm. ), zarządzam , co następuje: 

§ 1  

Wyznaczam na terenie Gminy Dywity miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych. 

§ 2  

Wykaz miejsc wymienionych w § 1 zawiera załącznik do zarządzenia. 

§ 3  

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy, na tablicach ogłoszeń znajdujących się w sołectwach oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Dywity. 

§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    Wójt Gminy 

(-) Jacek Szydło 



Załącznik do Zarządzenia Nr 122/2018 Wójta Gminy 

Dywity z dnia 22.08.2018 r. 

Wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 

i plakatów wszystkich komitetów wyborczych. 

Lp. Nazwa miejscowości 

(sołectwa) 

Miejsce umieszczenia urzędowych obwieszczeń i plakatów wyborczych 

1. Barkweda 

1. sołecka tablica ogłoszeń - przy przystanku autobusowym, 

2. sołecka tablica ogłoszeń - przy stacji kolejowej, 

3.sołecka tablica ogłoszeń - przy sklepie, 

4. sołecka tablica ogłoszeń - przy blokach mieszkalnych. 

2. Brąswałd 

1. sołecka tablica ogłoszeń - przy skrzyżowaniu z drogą na Redykajny, 

2. sołecka tablica ogłoszeń - przy skrzyżowaniu z drogą na Lipniak, 

3. sołecka tablica ogłoszeń - przy sklepie. 

4. sołecka tablica ogłoszeń  przy wjeździe na osiedle domów od nr 2 

3. Bukwałd 1. sołecka tablica ogłoszeń - przy sklepie. 

4. Dąbrówka Wielka 
1. sołecka tablica ogłoszeń - przy świetlicy wiejskiej, 

2. sołecka tablica ogłoszeń - przy przystanku autobusowym 

5. Dywity 

1. słup ogłoszeniowy - przy pętli autobusowej MPK 

2. sołecka tablica ogłoszeń - na początku ul. Polnej, 

3. sołecka tablica ogłoszeń - przy ul. Grzybowej. 

4. sołecka tablica ogłoszeń - przy ul. Spółdzielczej (osiedle Wilczkowo) 

5. sołecka tablica ogłoszeń – przy parkingu, centrum wsi 

6. Frączki 1. sołecka tablica ogłoszeń - przy przystanku autobusowym. 

7. Gady 

1. sołecka tablica ogłoszeń - przy sklepie. 

2. sołecka tablica ogłoszeń - przy drodze do Dąbrówki Wielkiej, 

3. sołecka tablica ogłoszeń - przy wjeździe na osiedle domów nr 51 
     

8. Gradki 1. sołecka tablica ogłoszeń - przy świetlicy wiejskiej. 

9. Kieźliny 

1. sołecka tablica ogłoszeń - przy Remizie OSP, ul. Ks. Jakuba Jagałły, 

2. sołecka tablica ogłoszeń – przy kościele 

3. sołecka tablica ogłoszeń – przy ulicy Baczyńskiego 

4. sołecka tablica ogłoszeń – przy ulicy Domagały 

5. sołecka tablica ogłoszeń - na Osiedlu Leśnym, centrum osiedla. 

10. Ługwałd 

1. sołecka tablica ogłoszeń - przy sklepie, 

2. sołecka tablica ogłoszeń - przy przystanku autobusowym (szkolnym), 

3. sołecka tablica ogłoszeń - przy ul. Ługwałdzkiej - osiedle domków 

jednorodzinnych. 

4. sołecka tablica ogłoszeń – osiedle przy drodze 51 

11. Myki - Zalbki 
1. sołecka tablica ogłoszeń - Myki przy kapliczce, 

2. sołecka tablica ogłoszeń - Zalbki przy moście. 

12. Nowe Włóki 
1. sołecka tablica ogłoszeń - przy kościele parafialnym. 

2. sołecka tablica ogłoszeń – przy altanie „Pod dębami” 

13. Redykajny 
1. sołecka tablica ogłoszeń - na początku wsi przy wjeździe od strony Dywit. 

14. Rozgity 
1. sołecka tablica ogłoszeń - centrum wsi. 



15. Rożnowo 

1. sołecka tablica ogłoszeń - przy przystanku autobusowym, 

2. sołecka tablica ogłoszeń - w rozwidleniu dróg Rozgity – DPS, 

3. sołecka tablica ogłoszeń - przy pętli autobusowej Osiedle Rożnowo. 

4. sołecka tablica ogłoszeń – Różnowo DPS. 

16. Sętal 
1. sołecka tablica ogłoszeń - przy przystanku autobusowym. 

17. Słupy 

1. sołecka tablica ogłoszeń - przy sklepie obok pętli autobusowej, 

2. sołecka tablica ogłoszeń - przy blokach mieszkalnych, 

3. sołecka tablica ogłoszeń - przy kościele parafialnym. 

18. Spręcowo 
1. sołecka tablica ogłoszeń – przystanek przy świetlicy 

2. sołecka tablica ogłoszeń – przy sklepie ABC 

19. Tuławki 1. sołecka tablica ogłoszeń - przy przystanku autobusowym w centrum wsi. 

20 Wadąg 

1. sołecka tablica ogłoszeń - na Osiedlu Wadąg przy sklepie, 

ul. Kochanowskiego, 

2. sołecka tablica ogłoszeń - przy sklepie „AGRO” w Wadągu. 
 
 
 
 

 

 

 

 


